[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2015 № 0906
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевского района» Смоленской области от 30.11.2012 № 1857

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых выплатах», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.03.2011 №0436 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, письмом Государственного Учреждения – Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Ярцевском районе Смоленской области от 27.05.2015 № 6825, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

 Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановлениеАдминистрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.11.2012 № 1857 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»(в редакции постановления от 17.06.2014 № 0845) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2.6.1. Административного регламента Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области подпункт 4.

1.2. Приложение № 2 к Постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.11.2012 № 1857 изложить в новой редакции.(Приложение)

2.Опубликовать данное постановление в районной газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области yarcevo.admin-smolensk.ru

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Ажигина.

Глава Администрации

В.С. Макаров

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ___________________ №  _______

	Приложение №2

к Постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от 30.11.2012 № 1857

Главе Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

______________________________________________________

(инициалы, фамилия)

от  ___________________________________________________

______________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

замещавшей(го) муниципальную должность, должность муниципальной службы (муниципальную должность муниципальной службы) в Смоленской области

в ____________________________________________________

______________________________________________________

(должности, наименование структурного подразделения органа местного самоуправления)

проживающей(го) по адресу: ____________________________

_____________________________________________ телефон    _____________________________________________________ адрес эл. почты _______________________________________

Паспорт: серия ______  №_______________________________
Выдан  Кем выдан_____________________________________
______________________________(дата)__________________
Дата рождения ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» прошу назначить, возобновить, прекратить, произвести перерасчет (нужное подчеркнуть) мне, замещавшему должность ____________________________________________________________

(наименование должности, из которой рассчитывается среднемесячный заработок) пенсию за выслугу лет, назначенную к трудовой пенсии по ____________________ с ________________________ в связи с_______________________________________ ________________________________________________________________________________

(причина, обстоятельства для возобновления, прекращения выплаты пенсии за выслугу лет)

Я не получаю пенсию за выслугу лет, доплату к трудовой пенсии, ежемесячное пожизненное содержание или дополнительное пожизненное ежемесячное материальное обеспечение в соответствии с федеральным законодательством, законодательством Республики Алтай, законодательством других субъектов Российской Федерации или в соответствии с муниципальными правовыми актами.

Обязуюсь в течение 5 рабочих дней сообщить в о случаях:

- поступления на государственную службу Российской Федерации, замещении государственной должности Российской Федерации, государственной должности Смоленской области, государственной должности иного субъекта Российской Федерации, муниципальной должности, замещаемой на постоянной основе, должности муниципальной службы, поступлении на работу в органы управления иностранных государств, а также в межгосударственные (межправительственные) органы, созданные с участием Российской Федерации, на должности, по которым в соответствии с международными договорами Российской Федерации осуществляются назначение и выплата пенсий за выслугу лет в порядке и на условиях, которые установлены для федеральных государственных (гражданских) служащих;

- назначения мне пенсии за выслугу лет или доплаты к трудовой пенсии, или ежемесячного пожизненного содержания, или установлении мне дополнительного пожизненного ежемесячного материального обеспечения;

-смены места жительства.

- номера текущего счета в банке;

Я даю согласие на обработку моих персональных данных, а также на перерасчет моей пенсии за выслугу лет со дня изменения трудовой пенсии и удержания излишне полученных сумм с моей пенсии за выслугу лет будущего периода в случае несвоевременного сообщения мною об изменении размера моей трудовой пенсии.

Пенсию за выслугу лет прошу перечислить на мой расчетный (лицевой) счет №______________________________________________________________________________

в  ______________________________________________________________________________

(наименование отделения, филиала банка)

К заявлению прилагаются:

· копия документа, удостоверяющий личность заявителя и место его жительства;

· копия трудовой книжки;

· копия документа, подтверждающего расчетный (лицевой) счет;

· другие документы, подтверждающие стаж муниципальной службы.

В соответствии с действующим законодательством заявитель несет ответственность за достоверность предоставляемых сведений (копий документов).
«____»_________________
        ___________________
                _______________________

(дата)

           (подпись заявителя)

(инициалы, фамилия)